ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
лужский мvниципАльный рдйон

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕJIЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

oT26.t2.2022 r. J\b 33

О назначенuа оmвеmсmвенноzо лuца
за похtсарную безопасносmь в зdанаа
оdмuнасmрацuа мунацuпшIьноzо образованая
3ашанскоео сельско?о посепеная

В целях обеспечения пожарной безопасности в здании администраЦИИ
муниципttльного образования Заклинское сельское поселение ЛУЖСКОГО

муниципitпьного района Ленинградской области, в соотв9тствии с ФедеРа.ТlЬНЫМ

законом от 0б.10.2003 Ng 131_ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации), постановлением ПравительстВа РФ ОТ

16.09.2020 }Ь 1479 <Об утверждении Правил противопожарного рожима в РоссиЙскоЙ

Федерации>о Приказом I\4IIC России от 18. |I.202l Ns 806 кОб опредолении Порядка,

видов, сроков обучения диц, осуществдяющихтрудовую или служебную деятельность
в организациrж, по процраммам противопожарного инструктажа, требОваНИЙ К

содержанию ук€ванных процрамм и категорий лиц: проходящих обуrение ПО

дополнительным профессионrшьным программам в области пожарной безопасносТи>) :

1.Назначить заместитоля главы админисц) ации Сергеева Алексея ВладимироВича
ответственным за пожарную безопасность в здаЕии администрации муЕиципtшьНОГО

образования Заклинское се:льскоо поселение, расположенного по адресу:

Ленинградская область, д. Закпинье, ул. Новая, дом22.
2. Настоящее распоряжение разместить на официаJIьном сайте муниципаJIьного

образования Заклинское сельское поселение tlttp : l l zak|inye.ru.
3 . Признать утратившим силу распоряжение Администрации от 1 8.07.20 1 8 ЛЬ 5 8/ 1

<О соблюдении правил пожарной безопасности в здании администрации Зашlинского

сельского поселения).
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
заклинского оельского п С.В. Сомихин